裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：陶正統 副研究員
電話：02-2737-7431
傳真：02-2737-7607
電子信箱：cttao@nsc.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國102年4月9日

發文字號：臺會合字第1020021389號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本會公開徵求2013年「臺法科技獎」候選人，請轉知所屬

有意者提出申請，請　查照辦理。

說明：

一、「臺法科技獎」係依本會與法蘭西學院自然科學院2003年

2月10日簽署之「台法科技基金協議」辦理，每年雙方議

訂專長領域並頒發獎項予共同致力推動科學合作研究之法

國與台灣學者團隊。

二、本年度獎項領域：物理或數學之基礎及其應用科學

(sciences physiques et mathematiques fondamentales et

appliquees)，地球科學及材料物學等亦涵蓋在內。

三、作業時程：

(一)申請日期: 即日起至2013年6月28日止。

(二)公告獲獎名單: 2013年09月30日前。

四、申請方式：本案需由合作團隊之臺、法主持人分別向本會

及法方自然科學院提出，才算成立；其中，臺方學者須符

合本會專題研究計畫申請人資格，並由申請人任職機構備

函檢附申請資料（紙本及電子檔各一份）向本會提出申請

；有關資料項目等細節請至本會國際合作處網址

（http://www.nsc.gov.tw/int/ct.asp?xItem=7720&ctNode=121

第 1 頁 共 2 頁

-311372313

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

0）下載參考。

正本：國立臺灣大學等290個機構

副本：駐法國代表處科技組
電子公文
交 換 章

102/04/09
14:17:07

主任委員朱敬一

第 2 頁 共 2 頁

-311372313

	國立清華大學